檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李志祥

電話：06-2991111#8463 VOIP:99226

傳真：06-2982639

電子信箱：ashine@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區龍潭國民小學

發文日期：中華民國103年7月1日

發文字號：南市教課(一)字第1030621301號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：103年客家藝文競賽計畫(0621301A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉客家委員會辦理「103年全國中小學客家藝文競賽」

實施計畫乙案，請各校踴躍組隊參加，請 查照。

說明：

一、旨揭活動訂於103年10月4日辦理南區初賽、103年10月18

日辦理北、中、東三區初賽，103年11月22日辦理總決賽，

獎勵優渥且補助參賽經費，請本市各校踴躍報名參加。

二、「103年全國中小學客家藝文競賽」各分區初賽，自103年

7月1日至9月19日止，採網路線上報名（網址為：http://

school.hakka.gov.tw），若有意參加旨揭競賽學校未曾

參加本市客語生活學校計畫者，請逕以電子郵件與本案承

辦人聯繫（來信請檢具學校業務負責人姓名、聯絡手機及

第1順位代理人等3項資料，俾利開設參賽帳號）。

正本：臺南市政府所屬各級學校、國立臺南大學附設實驗國民小學、國立南科國際實驗

高級中學(含中小學部）、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各

私立國民小學

副本：本局課程發展科 2014-07-02
11:58:51